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WYCIECZKA AUTOKAROWA 
BERLIN – POCZDAM

3 dni

Termin: Cena

Wiosna 2026 1460 zł/ os. ( dla min. 35 uczestników)

1590 zł/os. (dla min. 30 uczestników)

1 dzień : 
Wyjazd z miejsca ustalonego z organizatorem – godz. 6.00., przejazd do Berlina:
–  wizyta na Placu Poczdamskim z supernowoczesną zabudową stworzoną przez wybitnych architektó w, oraz na 
Gendarmenmarkt,  jednym z  najpiękniejszych placó w w Europie,  na  któ rym znajduje się  Niemiecka Katedra, 
Francuska Katedra i Sala Koncertowa. 
Przejazd do miejsca zakwaterowania. Nocleg. 

2 dzień: 
Śniadanie. Zwiedzanie Berlina, w programie m. in.: 
-  Wizyta  w  Reichstag-u  –  zwiedzanie  gmachu  parlamentu  z  przewodnikiem.  (Pod  warunkiem  uzyskania 
rezerwacji)
-  pałac  Charlottenburg  -  barokowa  rezydencja  kró ló w  pruskich  z  XVII  w.  (wewnątrz),  -  Muzeum  Muru 
Berliń skiego, - Brama Brandenburska, - Uniwersytet Humbolta, - Muzeum Holocaustu z memoriałem z prawie 
3000 betonowych płyt reprezentujących żydó w zabitych w okresie reż imu nazistowskiego.
- Spacer aleją Unter den Linden do Alexanderplatz, Kośció ł Mariacki, Czerwony Ratusz - siedziba władz miasta. 
Przejście lub rejs tramwajem wodnym na Wyspę Muzeó w, do wyboru zwiedzanie Altes Museum, Neues Museum 
ze  zbiorami  sztuki  egipskiej,  Muzeum  Historii  Naturalnej  z  największym  szkieletem  dinozaura  na  świecie. 
Powró t do hotelu, nocleg.

3 dzień: 
Śniadanie.  Przejazd do przejazd do Poczdamu – zwiedzanie: zespó ł pałacowo - parkowy Sanssouci – tzw. pruski 
Wersal. Większość znajdujących się tu budynkó w i rzeźb zawdzięcza się Fryderykowi II Wielkiemu, któ ry zasiadł 
na  tronie  w  1740  roku.  Był  on  niebywałym  wielbicielem  sztuki  i  literatury,  dlatego  postanowił  wzbogacić 
Poczdam o tak prestiżowe i wybitne zabytki, jak nieodłącznie z nim kojarzony Pałac Sanssouci oraz Nowy Pałac. 
Ponadto  zobaczymy:  Pałac  Cecilienhof,  dzielnica  holenderska,  Brama  Brandenburska,  Katedra  św.  Mikołaja. 
Wyjazd do Polski. Powró t do Łodzi w godz. pó źnowieczornych. Zakoń czenie wycieczki. 

W cenie:
− przejazd autokarem 
− opieka pilota 
− przewodnik lokalny w Berlinie i w Poczdamie
− 2 noclegi: pokoje 2- 3 osob. z łazienkami – hotel o standardzie **/***, śniadania w hotelu, obiadokolacje na mieście
− Wyżywienie: 2 x śniadanie, 2 x obiadokolacja
− Ubezpieczenie NW i KL
− opłaty drogowe

Cena nie obejmuje: świadczeń  nie wymienionych, wstępó w do odwiedzanych obiektó w – można posiadać ok. 35-
40euro (ceny biletó w wstępu są cenami orientacyjnymi i mogą one ulec zmianie niezależnie od Biura Podró ży , dlatego 
prosimy o powiększenie funduszu na pokrycie ewentualnych podwyżek cen biletó w). Kolejność odwiedzanych miejsc 
może być zmieniona – ze względó w organizacyjnych lub innych niezależnych od organizatora.


